
ZARZĄDZENIE NR 765.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku VAT przez Gminę Miasto Ełk 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378) w związku z ustawą z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 
towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018r. 
poz. 280) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Ełku Nr 600.2020 z dnia 29 września 
2020r. w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku VAT przez Gminę Miasto Ełk. 

2. Treść nowego załącznika, o którym mowa w ustępie nr 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8669DD7-6156-4922-BEA7-BC1CD5539912. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 765.2021 

Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Ełk 

(nazwa pełna jednostki, adres,  nazwa skrócona jednostki): 

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku, Ełk ul. Piłsudskiego 29 - MOSiR; 

2. Park Naukowo-Technologiczny w Ełku, Ełk ul. Podmiejska 5 - PNT; 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy „Pod Kasztanami” w Ełku, Ełk ul. Kościuszki 33 - SDS; 

4. Środowiskowy Dom Samopomocy Lawendowy Zakątek w Ełku, Ełk ul. Kościuszki 28B - SDL; 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku, Ełk ul. Marsz.J.Piłsudskiego 8 - MOPS; 

6. Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku, Ełk ul. Parkowa 12 - CEE; 

7. Miejskie Przedszkole „Bajka” w Ełku, Ełk ul. Popiełuszki 6 - MPB; 

8. Przedszkole nr 1 „Ekoludki” w Ełku, Ełk ul. Kilińskiego 48 - MPE; 

9. Miejski Żłobek nr 1 w Ełku, Ełk ul. Piękna 20 - MŻE; 

10. Miejskie Przedszkole „MALI ODKRYWCY” w Ełku, Ełk ul. Kajki 8A - MPMO; 

11. Miejskie Przedszkole „Niezapominajka” w Ełku, Ełk ul. Słowackiego 18 - MPN; 

12. Miejskie Przedszkole „PEREŁKA” im. Jana Brzechwy w Ełku, Ełk ul. Armii Krajowej 4 - MPP; 

13. Miejskie Przedszkole „Słoneczna Ósemka” w Ełku, Ełk ul. Dobrzańskiego 3 - MPSO; 

14. Miejskie Przedszkole „Światełko” w Ełku, Ełk ul. Toruńska 8A - MPS; 

15. Zespół Szkół Sportowych w Ełku, Ełk ul. Suwalska 15 - ZSS; 

16. Szkoła Podstawowa nr 1 w Ełku, Ełk ul. Koszykowa 1 - SP nr 1; 

17. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Ełku, Ełk ul. Małeckich 1 - SP nr 2; 

18. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku, Ełk ul. Grodzieńska 1 - SP nr 3; 

19. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Profesora Władysława Szafera w Ełku, Ełk ul. W.Szafera 2 - SP nr 4; 

20. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Konopnickiej w Ełku, Ełk ul. św. M.M.Kolbe 11 - SP nr 5; 

21. Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku, Ełk ul. Kilińskiego 48 - SP nr 7; 

22. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku, Ełk ul. Piwnika Ponurego 1 - SP nr 9; 

23. Urząd Miasta Ełku, ul. Marsz.J.Piłsudskiego 4 - UM.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8669DD7-6156-4922-BEA7-BC1CD5539912. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17
	Załącznik 1 Ustęp 18
	Załącznik 1 Ustęp 19
	Załącznik 1 Ustęp 20
	Załącznik 1 Ustęp 21
	Załącznik 1 Ustęp 22
	Załącznik 1 Ustęp 23


